

Corega Power Max Wyrób medyczny krem mocujący do protez zębowych miętowy 40 g

Cena: 23,00 zł



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	40 g
Postać	-
Producent	GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wstęp

Wskazania

MAX MOCOWANIE: Najsilniejsze Mocowanie* dla Twojej protezy – odpowiednie dla protez całościowych i częściowych. Teraz możesz jeść wszystko, co tylko zechcesz! *w portfolio kremów do protez Corega ,OSŁONA PRZED DROBINKAMI JEDZENIA: Blokuje do 5x więcej drobinek jedzenia w porównaniu do braku stosowania kremu mocującego do protez zębowych ,MIĘTOWY SMAK: Teraz możesz cieszyć się Maksymalnym Mocowaniem i Osłoną przed drobkami jedzenia w nowym wariantcie smakowym: mięta. ,PRECYZYJNA APLIKACJA: Specjalna końcówka umożliwia precyzyjne i równomierne nakładanie odpowiedniej ilości produktu. ,NIE OBAWIAJ SIĘ JEDZENIA: Klinicznie udowodnione udoskonalone mocowanie przez 12 godzin. Zapewnia większą szczelność i komfort, **dzięki czemu możesz cieszyć się z jedzenia bez ograniczeń.** w porównaniu do braku stosowania kremu mocującego do protez zębowych ,BEZ CYNKU: Ten krem mocujący do protez zębowych Corega nie zawiera cynku. ,MARKA NR 1 W PIELĘGNACJI PROTEZ ZĘBOWYCH NA ŚWIECIE * * Wartość w cenach detalicznych dla produktów GSK z Kategorii Produktów do Pielęgnacji Protez Zębowych, dane za okres październik 2021 - wrzesień 2022 ,SZCZEGÓŁY PRODUKTU: Tubka z precyzyjną końcówką zawiera 40 g kremu mocującego do protez zębowych. Krem ma różowy kolor i miętowy smak. Karton jest wykonany z materiału pochodzącego z recyklingu i nadaje się do recyklingu.

Składniki

kopolimer wapniowo-sodowy PVM/MA, wazelina, guma celulozowa, parafina płynna, aromat, CI 73360, CI 15850

Stosowanie

Instrukcja stosowania

Przy pierwszym użyciu należy zastosować niewielką ilość kremu do protez. W razie potrzeby następnym razem należy nałożyć większą ilość kremu. Użycie zbyt dużej ilości może spowodować jego wypływanie. W takiej sytuacji następnym razem należy zastosować mniejszą ilość kremu. Konieczne może być przeprowadzenie kilku prób w celu określenia odpowiedniej ilości kremu dla danej protezy. Stosować raz dziennie dla mocnego całodziennego trzymania i osłony dla przedostających się drobinek jedzenia. Jeśli konieczne jest

stosowanie częściej niż raz dziennie, należy skonsultować się z lekarzem.

Sposób aplikacji kremu

1. Protezę należy umyć i wysuszyć.
2. Nanosić krótkie paski kremu na protezę w sposób pokazany na rysunku, niezbyt blisko jej krawędzi.
 - a. Proteza górna: nakładać długim ciągłym paskiem. Nałożyć 2 krótsze paski na środku protezy.
 - b. Proteza dolna: produkt nakładać długim ciągłym paskiem.
 - c. Proteza częściowa: nałożyć 2 krótkie paski.
3. Wypłukać jamę ustną przed założeniem protezy.
4. Założyć protezę, docisnąć ją i przygryźć na kilka sekund dla bezpiecznego trzymania.

Sposób usuwania

1. Przepłukać jamę ustną wodą.
2. Wyjmować protezę powoli jednocześnie nią poruszając.
3. Usunąć resztki kremu z protezy i jamy ustnej za pomocą ciepłej wody i miękkiej szczoteczki.
4. Użyć tabletki do czyszczenia protez Corega zgodnie z instrukcją, aby dokładnie wyczyścić protezę.

Przeciwwskazania

OSTRZEŻENIA: Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. U niektórych osób może wystąpić nadwrażliwość lub uczulenie na produkt. W razie wystąpienia reakcji alergicznej lub dyskomfortu należy natychmiast przerwać stosowanie produktu. Mogą wystąpić inne działania niepożądane, takie jak podrażnienie jamy ustnej i objawy ze strony przewodu pokarmowego (np. nudności). Przy prawidłowym stosowaniu produktu może dojść do połknięcia niewielkich ilości kremu; nie jest to szkodliwe. Niewłaściwie dopasowane protezy mogą mieć niekorzystny wpływ na zdrowie. Należy kontrolować dopasowanie protez podczas regularnych wizyt u lekarza dentysty. Końcówka tubki i nakrętka powinny być suche aby nie spowodować zatkania tubki. Po użyciu zamknąć zakrętką.

Producent

Haleon Poland sp. z o.o.

Ważne

Znaki towarowe są własnością lub są licencjonowane przez spółki z grupy GSK. 2021 Spółki z grupy GSK lub ich licencjodawcy.

Zawartość opakowania

40

Opis

Corega Power Max Wyrób medyczny krem mocujący do protez zębowych miętowy 40 g

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Galeria



To jest wyrób medyczny.
Używaj go zgodnie z instrukcją
używania lub etykietą.

Corega Max Mocowanie + Osłona mięłowy

Przewidziane zastosowanie: Kremy do mocowania
protez zębowych
Podmiot prowadzący reklamę: Haleon Poland Sp z o.o.
Producent: Stafford-Miller (Ireland) Limited

HALEON

